
 آمریکا مدعی جاسوسی از 
شناور های نظامی ایران شد

آمریکا مدعی شد در هفته های گذشته پهپاد های 
دریایی را برای جاسوسی از فعالیت شناور های نظامی 

ایران در آب های خلیج فارس به کار گرفته بود.
فرماندهی مرکزی نیروی دریایی آمریکا 
)NAVCENT( در بیانیه ای مدعی شد که طی 
روز هایی در ماه گذشته )میادی( پهپاد های 
دریایی )شهپاد( را که شبیه به قایق های تندرو 
هستند به آب های کلیدی در اطراف خاورمیانه 
اعزام کرده بود تا از ناو های جنگی و قایق های 
نظامی ایران جاسوسی و فعالیت های آن ها را رصد 
کنند. فرماندهی مرکزی نیروی دریایی آمریکا با 
ادعای اینکه »هدف از این عملیات بازدارندگی 
تهران از آزار مداوم کشتی های نظامی و تجاری 
خارجی در منطقه بوده است« همچنین مدعی شد 
که در جریان این عملیات از ده ها تجهیزات بدون 
سرنشین و کشتی های سرنشین دار استفاده شده 
که کشتی های متعلق به دو نیروی دریایی ایران، 
شامل نیروی دریایی عادی آن و نیروی دریایی 
سپاه پاسداران انقاب اسامی را طی چند روز در 

ماه سپتامبر ردیابی کردند.
بنابر گزارش پایگاه خبری- تحلیلی بیزینس 
اینسایدر، NAVCENT در ادامه توضیح داد که 
این ماموریت در جریان گشت زنی های معمول 
در تنگه هرمز و اطراف آن، یک آبراه استراتژیک 
بین خلیج فارس و خلیج عمان انجام شد. نیروی 
دریایی آمریکا به دنبال راه های بیشتر برای آنچه 
نظارت و گشت زنی در آب های خاورمیانه عنوان 
می کند به ناوگانی از قایق های بدون سرنشین - هم 
در بالا و هم در زیر سطح - برای این کار روی 
آورده است.ایالات متحده پیش از این نیز در ادامه 
سیاست های مداخله جویانه خود در منطقه غرب 
آسیا به دنبال افزایش حضور خود در این منطقه 
بوده است. در همین راستا، واشنگتن برای توجیه 
این اقدامات خود مدعی رفتار آسیب رسان نیروی 
دریایی ایران در خلیج فارس برای سایر کشتی های 
در حال عبور شده و به تازگی به بهانه بازدارندگی 
ایران جنگنده هایی را به منطقه اعزام کرده است.

به گزارش بیزینس اینسایدر، پنتاگون )وزارت دفاع 
آمریکا( برای آنچه »تقویت قدرت آتش و ابزار های 
بازدارندگی« عنوان می کند، مجموعه ای از جت های 
جنگنده و کشتی های جنگی را به منطقه اعزام 
کرده که این شامل استقرار اخیر بیش از ۳۰۰۰ 

ملوان و تفنگدار دریایی ایالات متحده است.

خبر گزارش

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا اعام کرد اعضای 
برجام درباره تصمیم تروئیکا برای حفظ تحریم های 

موشکی علیه ایران دیدگاه های متفاوتی دارند.
»جوزپ بورل« مسؤول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در 
بیانیه ای بر تعهد بر انجام همه تاش های ممکن برای 
ازسرگیری اجرای کامل برجام تاکید کرد.وی در بیانیه ای 
که روی وبسایت اتحادیه اروپا منتشر شده، اعام کرد: ۱۴ 
سپتامبر )۲۳ شهریور( نامه ای از وزرای خارجه فرانسه، 
آلمان و بریتانیا دریافت کردم که در آن درباره موضوعی 
در ارتباط با اجرای تعهدات ایران ذیل برجام اطاع داده 
شد. بورل افزود: وزرای خارجه اعام کردند ایران از سال 
۲۰۱۹ پایبند نبوده و نظرشان این بود که این )موضوع( 
از طریق سازوکار حل اختافات برجام )DRM( حل نشده 
است. آن ها قصد خود را برای عدم برداشتن گام های 
مرتبط با برداشته شدن تحریم های بیشتر در ۱۸ اکتبر 
۲۰۲۳ اعام کردند.  مسؤول سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
در ادامه اعام کرد: متعاقباً به عنوان هماهنگ کننده با 
همه مشارکت کنندگان در برجام درباره راه پیش رو رایزنی 
کردم. در پی این رایزنی ها، متوجه شدم تا امروز موضوع 
با توجه به دیدگاه های متفاوت بیان شده، حل نشده باقی 
مانده است. در عین حال، مشارکت کنندگان عزم خود را 
برای یافتن راه حل دیپلماتیک در چارچوب برجام تکرار 
کردند.بورل در پایان اعام کرد: کاماً متعهد به ادامه همه 
تاش های ممکن برای ازسرگیری اجرای کامل برجام 

هستم، موضوعی که در رایزنی ها درباره آن گفت وگو شد. 
بورل پیش تر هم درباره دریافت این نامه خبر داده و 
اعام کرده بود سه کشور اروپایی گفته اند خواستار حفظ 
تحریم های موشکی علیه ایران بعد از اکتبر هستند.
تحلیلگران پیش از این گفته اند این رفتار کشورهای 
اروپایی به معنای آن خواهد بود که این کشورها قصد 
فعال کردن سازوکار موسوم به »اسنپ بک« )بازگشت 
خودکار تحریم های سازمان ملل که به »مکانیسم ماشه« 
مشهور شده( را ندارند و تنها به دنبال حفظ تحریم های 
شخصی خود علیه برنامه موشکی ایران هستند.  با این 
حال، هر گونه اقدام از سوی کشورهای اروپایی در خصوص 
حفظ تحریم های موشکی )حتی بدون کلید زدن مکانیسم 
ماشه(  نقض قطعنامه ۲۲۳۱ تلقی خواهد بود و به معنای 
تداوم سیاست کشورهای غربی در حفظ فشار بر ایران از 
طریق برجام خواهد بود.فعالیت های موشکی ایران تا قبل 
از این هم تناقضی با مفاد قطعنامه ۲۲۳۱ نداشته  زیرا 
در این قطعنامه با ادبیاتی غیرالزام آور از ایران »خواسته 
شده« از کار بر روی موشک هایی که »برای داشتن قابلیت 
حمل کاهک هسته ای« طراحی شده اند، خودداری کند.
جمهوری اسامی ایران همواره تأکید کرده هیچ یک از 
موشک های این کشور برای داشتن قابلیت حمل کاهک 
طراحی نشده و بنابراین فعالیت های موشکی این کشور 
ممنوعیتی از نظر قطعنامه ۲۲۳۱ ندارد. با این وجود، 
همین محدودیت های توصیه ای علیه برنامه موشکی ایران 

هم طبق مفاد قطعنامه بایستی از اکتبر ۲۰۲۳ به طور 
کامل لغو شود. 

در این میان نشریه آمریکایی مدعدی شده نشانه های 
متعددی وجود دارد که آمریکا همچنان به احیای برجام 
عاقه مند است.نشنال اینترست در گزارشی نوشت: با 
بازگشت به نقش متعارف تر آمریکا در امور جهانی در 
دوران بایدن، امید های محتاطانه ای وجود داشت که 
آمریکا، قدرت های ۱+۵ و ایران ممکن است توافق را از 
سر بگیرند. چنین گمانه زنی هایی به صورت دوره ای ظاهر 
می شوند، از جمله موجی خوش بینانه در ژانویه ۲۰۲۲. 
اما این انتظارات زودهنگام بودند.با این وجود، برخی از 
تحلیلگران برجسته آمریکایی همچنان چشم انداز هایی را 
برای دستیابی به موفقیت دیپلماتیک مطرح می کنند، 
حتی اگر اوضاع همچنان پرتنش باشد. خوش بین ها 
اکنون از توافقنامه مبادله زندانیان میان واشنگتن و 
تهران در سپتامبر ۲۰۲۳ استناد می کنند. آن ها این 
توافق را به عنوان تحولی که ممکن است پیشرفت 
 قابل توجهی در مذاکرات مربوط به توافق هسته ای را 

تسهیل کند.
پژوهشگر موسسه لیبرتارین در این گزارش نوشت که 
آمریکا باید کینه همیشگی و فزاینده علیه تهران را کنار 
بگذارد. از سرگیری برجام شروع خوبی خواهد بود، اما هم 
واشنگتن و هم تهران باید اقدام هایی را برای برقراری 
مجدد روابط عادی و همه جانبه دیپلماتیک و اقتصادی 

انجام دهند. این به معنای احیای روابط دیپلماتیک و انجام 
مذاکرات گسترده برای پایان دادن به رژیم تحریم هاست. 
رئیس جمهور آمریکا می تواند روابط دیپلماتیک رسمی را 
بدون اقدام کنگره احیا کرده و اختیارات محدود و یکجانبه 
ای برای لغو برخی از تحریم ها را دارد. اما لغو گسترده تر 
تحریم  ها نیازمند تایید کنگره است.او در ادامه ادعا کرد 
که در مقابل تهران نیز باید امتیازات بسیاری بدهد این 
اقدامات باید شامل عدم فروش پهپاد و موشک٬ فاصله 

گرفتن از طالبان و دیگر گروه هاست. 
این پژوهشگر تایید کرد که نشانه های انعطاف پذیری 
از سوی واشنگتن ناچیز است. در واقع، برخی اقدامات 
اخیر آمریکا حاکی از انتقام جویی کامل است. واکنش 
دولت بایدن به توافقنامه صلح اخیر بین ایران و عربستان 
سعودی، که روابط دیپلماتیک دوجانبه را احیا کرد و راه 
را برای پذیرش مجدد سوریه در اتحادیه عرب هموار کرد، 
نمونه ای از این انتقام جویی است.به نوشته این رسانه، تا 
زمانی که سیاست آمریکا تغییر نکند، ممکن است روابط 
دو کشور در نهایت به یک عدم رابطه خطرناک ختم 
شود. تهران هنوز ساح هسته ای نساخته و بازگشت 
به برجام احتمالاً این احتمال را برای چند سال از بین 
خواهد برد. با این حال، اگر واشنگتن سیاست خود 
را تغییر ندهد و روابط عادی با ایران را در همه جهات 
 دنبال نکند، خطر وقوع سناریویی همانند کره شمالی 

افزایش خواهد یافت.
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اعتراف مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا به ناکامی طرح های ضد ایرانی

اعضای برجام برای حفظ تحریم های موشکی اجماع ندارند

 سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسامی ایران با تبریک عملیات طوفان 
الاقصی به ملت فلسطین و تمام گروه ها و جریان های مقاومت تصریح کرد: عملیات 
امروز صفحه جدیدی را در عرصه مقاومت و عملیات مسلحانه علیه اشغالگران در 

اراضی اشغالی ایجاد کرد.
ناصر کنعانی در گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه مقاومت قهرمانانه ملت فلسطین 
در عملیات طوفان الاقصی را به ملت بزرگ فلسطین و تمام گروه ها و جریان های 
مقاومت ضد صهیونیستی در منطقه از جمله در سرزمین فلسطین تبریک می گویم، 
گفت: آنچه که امروز اتفاق افتاد در راستای استمرار پیروزی های جریان مقاومت ضد 
صهیونیستی در حوزه های مختلف از جمله در سوریه، لبنان و اراضی اشغالی است.

وی با اشاره به عملکرد جریان مقاومت در طول سه دهه اخیر، گفت: اولین بار جریان 
مقاومت در لبنان در سال ۲۰۰۰ میادی با مقاومت خود در برابر صهیونیست ها آنها 
را مجبور کرد که از مواضع خود عقب نشینی کنند و با این مقاومت خود نشان داد 
که اسطوره نمایشی شکست ناپذیری ارتش صهیونیستی یک ادعای تو خالی است و 

نیروهای نظامی رژیم صهیونیستی در برابر ایستادگی نیروهای مقاومت شکست پذیر 
هستند.این دیپلمات ارشد جمهوری اسامی ایران همچنین به موضوع جنگ ۳۳ 
روزه در سال ۲۰۰۶ نیز اشاره کرد و گفت: در جریان این جنگ مقاومت در لبنان بار 
دیگر اثبات کرد که هیمنه رژیم صهیونیستی در برابر مقاومت مسلحانه قابل شکست 
است و این تجربه ای برای نیروهای مقاومت در فلسطین شد و این زمینه را فراهم 
کرد که جریان های مقاومت مسلحانه ضد صهیونیستی در فلسطین جان جدیدی 
بگیرند. وی با بیان اینکه در طی سال های اخیر در عملیات های مختلف شاهد این 

بودیم که هر موقع صهیونیست ها اقدام به انجام عملیاتی علیه مقاومت به ویژه در 
نوار غزه کرده اند با شکست و سرافکندگی مواجه شده اند و در هر عملیات میزان 
تاب آوری آنها کوتاهتر از قبل بوده است، اظهار کرد : عملیات امروز جریان مقاومت 
در فلسطین یک نقطه عطف در روند استمرار مقاومت مسلحانه ملت فلسطین علیه 
صهیونیست هاست و به عبارتی دیگر با این عملیات صفحه جدیدی را در عرصه 
مقاومت مردم فلسطین علین صهیونیست ها باز کرد. این عملیات نشان داد که جریان 
مقاومت در فلسطین از اعتماد به نفس بسیار خوبی برای اجرای عملیات های ترکیبی 
و چند جانبه علیه اشغالگران برخوردار است و در این عملیات از عنصر غافلگیری 
و از دیگر روش های ترکیبی استفاده کرد و این نشان دهنده اعتماد به نفس ملت 
فلسطین در برابر اشغالگران است.وی با بیان اینکه در این عملیات صهیونیست ها 
دچار غافلگیری جدی شدند، گفت: این موضوع بار دیگر اثبات کرد که در چارچوب 
یک اقدام جدی عملیاتی صهیونیست ها به چه میزان شکننده هستند و از روحیه 

لازم برای مقاومت برخوردار نیستند.

واکنش سخنگوی وزارت خارجه به  طوفان الاقصی

 اعتماد به نفس مقاومت 
در اجرای عملیات های ترکیبی

»آنالنا بربوک« وزیر خارجه آلمان که ناپختگی و اظهارات حاشیه سازش در 
موضوعات مختلف بارها در سطح اروپا و نظام بین الملل مسئله ساز شده، 
ظاهرا بر تداوم این رفتارها اصرار دارد. او چند روز پیش در اظهاراتی وقیحانه 
و مداخله جویانه که قطعا نمی تواند صرفا ناشی از فقدان عقانیت او باشد، 
درباره اتفاق رخ داده برای »آرمیتا گراوند« اعام کرد: »اینکه دوباره دختری 
جوان در ایران برای جانش می جنگد فقط برای اینکه موهایش در مترو دیده 
می شده، غیرقابل تحمل است. جای پدر و مادر جلوی دوربین نیست، اما حق 

آنهاست که بر بالین دخترشان باشند.«
در خصوص مواضع وزیر خارجه آلمان سه نکته مهم و اساسی وجود 
دارد:نخست اینکه؛ بربوک به عنوان وزیر خارجه کشوری با آمار بالای 
خشونت علیه زنان در اروپا و جهان، در حالی چنین ادعای دروغی را اعام 
کرده که حتی بنا به اعتراف رسانه ها و شبکه های خارجی، اساسا در خصوص 
اصل ماجرا ابهامات زیادی وجود دارد و صحت آن کاما زیر سوال است! 
شواهد موجود نیز نشان از دروغ بودن ادعای رسانه های ضدانقاب دارد و 
مصاحبه والدین فرد بستری شده در بیمارستان نیز بر این سناریوی تکراری 

اما هدفمندِ دشمنان ملت ایران مهر تایید می زند.
در چنین شرایطی؛ اظهارات مبتنی بر دروغِ وزیر خارجه آلمان را عاوه بر 
تنزل عقانیت در برلین، باید ناشی از عدم توانایی او و دولت متبوعش در 
کلید زدن مجدد اغتشاشات در ایران در سالگرد حوادث سال گذشته ارزیابی 
کرد که خشم و عصبانیت آنها را شدیدا برانگیخته است.دوم اینکه؛ وزیر 
خارجه آلمان شخصا سرمایه گذاری زیادی بر روی اتحاد جریانات تجزیه طلب 
ضدایرانی خصوصا احزاب کومله، دموکرات و پژاک طی یک سال اخیر صورت 
داد و یکی از طرف داران اصلی خلق بحران های مزمن داخلی و تجزیه ایران 

بر اساس مولفه های قومی-مذهبی بود.
بربوک در همین راستا طی سه ماه منتهی به فرا رسیدن سالگرد اغتشاشات 
پاییز گذشته، جلساتی با برخی اعضای ضدانقاب در برلین داشته و از حمایت 
مطلق دولت و وزارت خارجه آلمان از بازتولید بحران در ایران سخن گفته 
بود.نکته سوم اما مربوط به تاثیرپذیری بربوک از دو سیاست مدار ضدایرانی 
در آلمان یعنی »بیژن جیرسرایی« دبیرکل حزب دموکرات های آزاد و »امید 

نوری پور« سخنگو و مقام ارشد حزب سبز این کشور است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالیابعاد وقاحت مثال زدنی وزیر خارجه ژرمن ها علیه ایران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260307005004616 مورخه 04 / 
06 / 1402 هیات به شماره کلاسه 364-1401 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یارمحمد محجوب طایفه پهلوانلو 
فرزند خان محمد بشماره شناسنامه 363 در ششدانگ یک باب 
منزل مسکونی به مساحت 106.04 مسکونی از پلاک شماره 155 
- اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراسان شمالی بخش 2 حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حسین باغچقی 
ولد رضا قلی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 07 / 1402
تاریخ انتشار نوبت دوم: 16 / 07 / 1402

علی اوسط رستمی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در قریه بالالموک 

پلاک 23 اصلی بخش 6 
4225 فرعی بنام آقای حسن جنتی زاده نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 245.۸9 متر مربع خریداری 

مع الواسطه از آقای سهراب یوسفی مالک رسمی  ،
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد 
ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و 
نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی 
تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت 

اول 1402/07/01 نوبت دوم 1402/07/16 
شناسه آگهی: 1570955

مرتضی قاسم پور  
رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20و  برابر رای شماره 2204...1402 و 
2203...1402 مورخه 1402/6/3 آقای امان الله 
دورانی در ششدانگ دو باب ساختمان به مساحتهای 
125 متر و 11۸ متر مربع قسمتی از پلاک 3۸- اصلی 
چهار برج بخش 10 مشهد از محل مالکیت علیرضا 
کمپانی تایید گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوق ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. م/الف 3454
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/0۸/02

بشیر پاشائی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 مشهد 

آگهی مفقودی
کلیه مدارک خودرو وانت دو کابین KMC_T8 مدل 1402 به رنگ مشکی 
-HFC4GA3 میکامتالیک به شماره پلاک 736ق67 ایران 75 و  شماره موتور
4DP0002617  و به شماره شاسی NAKPL8110PB111655 بنام بهار دست رس 

با  کد ملی 22۸7662162  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ) کرمان(
***************************************************

سند کمپانی و سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم سایپا تیپ  
131SE مدل 1397 رنگ سفید -روغنی به شماره موتور M13 /6069479 و شماره 
شاسی NAS411100J1088794  به شماره پلاک ایران 3۸- 277 ص 45 متعلق به 
حسین فرد سعیدی به شماره ملی  0410439649 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. گنبد
***************************************************

این جانب لیلا پورفرجی مالک سواری پژو206 مدل 13۸1 شماره پلاک ایران72-
345س61 شماره موتور 10FSE33782409شماره شاسی 00۸1603659 به علت 
فقدان اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده 
ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ 
شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای 

مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. 
***************************************************

برگ سبز- کارت و سند کمپانی پیکان وانت سیستم ایران خودرو تیپ 1600 
یک تن مدل 13۸6 رنگ سفید روغنی شماره پلاک ایران66-252ب59 شماره شاسی 
IN -31666691 شماره موتور 114۸6069545 به نام علی وهابی ولوجردی شماره 

ملی 1239937۸۸1 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
***************************************************

برگ سبز و کارت خودرو مزدا تیپ 323 اف ال شماره موتور 673569 شماره 
شاسی ۸3/0025۸ وی آی ان IROD831V3GAD00258 شماره انتظامی ایران۸2-

۸42د43 سال ساخت 13۸3 رنگ نقره ای به نام نیما دانائی فر مفقود شده و از درجه 
اعتبار ساقط می گردد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
 1402...2200 شماره  رای  برابر  1390/09/20و  
مورخه 1402/6/29  هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور تصرفات آقای مهدی مطبعه چی اتحاد فرزند حسین 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 100/23 
متر مربع قسمتی از پلاک شماره 177 فرعی از 1 اصلی 
بحرآباد بخش 10 مشهد از محل مالکیت مریم باقران 
تایید گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوق ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م/الف 3452
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/02

بشیر پاشائی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 مشهد 

کد ابلاغیه 2146914720211264
خواهان: خان باز علی زند دیزار خوانده گرامی: صنایع تهران پتو به کارفرمایی/
مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: صنایع تهران پتو به نشانی قم. بلوار شهید دل 
آذر. کیلومتر 2 جاده قدیم قم کاشان جنب تالار کوثر. نظر به اینکه حکمی برای شما در 
اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان 
حضور در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین 
منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه 
داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای 

مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

آگهی مفقودی
سند کمپانی و برگ سبز و کارت و ... موتورسیکلت سیستم شباب مدل 1386 
به شماره موتور SB1008892 و شماره تنه N1U *** 125S8602599 به شماره پلاک 

ایران 612 - 69337 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1386 رنگ نوک مدادی متالیک 
به شماره موتور 2170975 و شماره شاسی S1412286394456 به شماره پلاک ایران 

16 - 941 ق 17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری سیتروئن زانتیا مدل 1386 رنگ مشکی 
روغنی به شماره موتور 00328974 و شماره شاسی S1512283113070 به شماره 

پلاک ایران 30 - 754 ص 15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پژو 207 هاچ بک مدل 1401 رنگ سفید 
به شماره موتور 178B0078674 و شماره شاسی NAAR03FE2NJ261331 به شماره 

پلاک ایران 16 - 825 و 92 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو 405 مدل 1389 رنگ نقره ای به شماره موتور 
12489154789 و شماره شاسی NAAM11cA8AK630927 به شماره پلاک ایران 

16 - 173 ط 39 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم ریتون مدل 1390 رنگ مشکی 
به شماره موتور 1053625 و شماره شاسی 9008606 به شماره پلاک ایران 613 - 

23478 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1396 رنگ سفید به شماره موتور  
M13 /5865952 و شماره شاسی Nas411100H1020416 به شماره پلاک ایران 29 

- 236 ه 42 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو 207 مدل 1402 رنگ سفید به شماره موتور 
191B0012907 و شماره شاسی 019501 به شماره پلاک ایران 32 - 716 ی 48 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

سندکمپانی -شناسنامه ومالکیت خودرو وکارت شناسایی وبنچاق قبلی سند 
سواری پژو sD-tu5  206 مدل 1392 به شماره موتور  160B0061784 وشماره شاسی  
NAAP41FD8DJ641152 وشماره پلاک 442د77 ایران59 مفقود گردیده وازدرجه 

اعتبار ساقط است . گرگان
***************************************************


